
Sdružení obcí mikroregionu Království
IČ: 69576688

Příloha č. 2 návrhu rozpočtu pro rok 2024

Obec Počet obyvatel Částka Org
Blatec 627                   20 064,00 Kč 3010

Brodek u Přerova 1 876                   60 032,00 Kč 5012
Císařov 312                     9 984,00 Kč 5014
Citov 539                   17 248,00 Kč 5015
Čelechovice 129                     4 128,00 Kč 5017
Dub nad Moravou 1 630                   52 160,00 Kč 3024
Grygov 1 538                   49 216,00 Kč 3026
Charváty 941                   30 112,00 Kč 3036
Kokory 1 099                   35 168,00 Kč 5038
Kožušany - Tážaly 838                   26 816,00 Kč 3040
Krčmaň 477                   15 264,00 Kč 3041
Majetín 1 182                   37 824,00 Kč 3051
Suchonice 179                     5 728,00 Kč 3078
Velký Týnec 3 124                   99 968,00 Kč 3086
Věrovany 1 419                   45 408,00 Kč 3088
Celkem 15 910                 509 120,00 Kč 

Obec Pol. 5321 Pol. 6341 Celkem za obec Org

Brodek u Přerova 368 738,00 Kč          292 520,00 Kč                661 258,00 Kč           5012
Císařov 158 766,00 Kč          112 820,00 Kč                271 586,00 Kč           5014
Citov 629 704,00 Kč          142 296,00 Kč                772 000,00 Kč           5015

Čelechovice 130 487,50 Kč          179 699,50 Kč                310 187,00 Kč           5017
Dub nad Moravou 142 600,50 Kč          179 699,50 Kč                322 300,00 Kč           3024
Charváty 919 410,00 Kč          -  Kč                            919 410,00 Kč           3036
Majetín 2 246 498,00 Kč       539 099,00 Kč                2 785 597,00 Kč        3051
Rokytnice 75 097,00 Kč            142 296,00 Kč                217 393,00 Kč           
Kokory 184 096,00 Kč          -  Kč                            184 096,00 Kč           5038
Celkem 4 855 397,00 Kč       1 588 430,00 Kč             6 443 827,00 Kč        

Podrobný rozpis třídy 4 - pol. 4121

Podrobný rozpis OdPa 3726 - pol. 5321 a 6341


